[bookmark: _GoBack]

　年　　月　　日

　　　　神戸大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学　　部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学籍番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）　　　―

神戸大学体育所使用願

　　下記のとおり神戸大学体育所を使用したいので許可願います。

1． 使用施設名
· （翔羊山荘）
長野県大町市大字平鹿島8323

· 氷ノ山体育所（千本杉ヒュッテ）
兵庫県養父郡関宮町氷ノ山

２．使用団体名

３．代表者氏名

４．使用期間
　　自　：　　　　　　年　　月　　日（　　）　　　　時
　　至　：　　　　　　年　　月　　日（　　）　　　　時（　　　日間）

５．使用目的

６．使用人数　　学　生　　　　名　教職員　　　　名　学外者　　　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計　　　　　名

７．使用者名簿　別紙のとおり
1